○○○○年○○月○○日
販売特約店各位
株式会社○○○○
○○○○部
[bookmark: _GoBack]○○○○
リフオーム住宅現地見学会のご案内

拝啓　新春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る1月4～6日の3日間、当社設計施工によるリフォーム住宅の現地見学会を開催いたしますので、お知らせ申し上げます。

築12年の木造2階建て住宅がリフォームで、耐震性を大幅にアップし、リビングを吹き抜けにして解放感を演出。全体は和の雰囲気を生かしつつモダンな仕上がりとなりました。
リフォームをご検討中のお客様には大変参考になるものと存じますので、ぜひお気軽にお出かけください。

なお、現地案内図にあわせて建物の内装写真等の資料も同封してございますのでご覧ください。皆様のお越しを、心からお待ち申し上げております。

敬具